
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1366/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1366/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13724283 1290969 Авраменко Анастасія Олегівна
54432957 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160292 Правознавство 153,250

2 13476298 1290969 Бовсунівський Даніл Олександрович
54447958 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048864 Правознавство 158,000

3 13648272 1290969 Боровик Юлія Євгенівна
54933450 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076282 Правознавство 152,929

1



4 13769851 1290969 Гришечко Олена Миколаївна
54636869 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070810 Правознавство 153,000

5 13789653 1290969 Давидов Денис Олександрович
54846231 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124582 Правознавство 153,571

6 13415015 1290969 Дубас Маргарита Ігорівна
54933432 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134598 Правознавство 151,143

7 13760031 1290969 Дубінчук Тетяна Олександрівна
54730633 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117390 Правознавство 152,143

8 13445777 1290969 Іванюк Федір Олександрович
35984271 XM 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 157,143

9 13676004 1290969 Іконова Уляна Сергіївна
54655725 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200266 Правознавство 155,920

10 13695215 1290969 Ільїн Олександр Олександрович
005433 PЖ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство 150,680

11 13975267 1290969 Коваль Владислава Володимирівна
54903203 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136648 Правознавство 152,929

12 13769287 1290969 Ковтонюк Олександр Васильович
54811388 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061097 Правознавство 150,607

13 14121256 1290969 Ліщук Анастасія Олександрівна
54660480 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026907 Правознавство 158,680

2



14 13808095 1290969 Плахотна Діана Петрівна
53558012 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0046121 Правознавство 151,000

15 13557224 1290969 Погорілий Федір Геннадійович
53719156 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0049480 Правознавство 150,300

16 13464187 1290969 Потапенко Анастасія Ярославівна
53575446 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022550 Правознавство 157,259

17 13803755 1290969 Юрчук Володимир Андрійович
55033698 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018021 Правознавство 171,214

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1366/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14091717 1330503 Андросович Анастасія Анатоліївна
54455520 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063449 Правоохоронна 
діяльність

130,038

2 13920254 1330503 Балинський Денис Олександрович
54871127 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223704 Правоохоронна 
діяльність

140,200

3 13646504 1330503 Барбашов Андрій Олексійович
54294320 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0101210 Правоохоронна 
діяльність

131,700

4



4 13769991 1330503 Бик Вікторія Олександрівна
55010927 TE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193330 Правоохоронна 
діяльність

131,333

5 13646391 1330503 Бігіч Михайло Володимирови
ч

54837484 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272507 Правоохоронна 
діяльність

130,852

6 13598450 1330503 Вігура Вікторія Сергіївна
54385565 BC 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020090 Правоохоронна 
діяльність

143,920

7 13892043 1330503 Дзюба Олександр Олегович
53611687 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0299454 Правоохоронна 
діяльність

132,880

8 13720393 1330503 Єлетенко Богдан Олександрович
54588171 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141331 Правоохоронна 
діяльність

133,852

9 13756275 1330503 Жупан Надія Олександрівна
54402238 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182108 Правоохоронна 
діяльність

132,577

10 13858701 1330503 Захаревич Анастасія Андріївна
54657090 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231236 Правоохоронна 
діяльність

134,444

11 14095198 1330503 Ігнатенко Мирослава Миколаївна
54429503 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126430 Правоохоронна 
діяльність

135,560

12 13588452 1330503 Кабанець Євгенія Сергіївна
54429206 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165365 Правоохоронна 
діяльність

131,333

5



13 13850155 1330503 Коваленко Ілона Олегівна
54404748 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129309 Правоохоронна 
діяльність

136,778

14 14181934 1330503 Ковердюк Даша Володимирівна
54389371 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068018 Правоохоронна 
діяльність

135,704

15 13861586 1330503 Кравцова Софія Андріївна
54590598 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066617 Правоохоронна 
діяльність

142,185

16 14019926 1330503 Крук Ольга Володимирівна
54821417 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113375 Правоохоронна 
діяльність

137,667

17 13767721 1330503 Кулініченко Дар`я Василівна
54828817 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277579 Правоохоронна 
діяльність

131,880

18 13679306 1330503 Ляшук Максим Андрійович
54905862 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126723 Правоохоронна 
діяльність

160,407

19 13919158 1330503 Новак Дарія Андріївна
54404551 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117674 Правоохоронна 
діяльність

131,074

20 13795906 1330503 Олійник Ілля Васильович
54661614 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065090 Правоохоронна 
діяльність

130,074

21 13872720 1330503 Павлова Еріка Юріївна
54692275 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035948 Правоохоронна 
діяльність

142,080

6



22 13502809 1330503 Панімаш Максим Олександрович
54093696 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0249201 Правоохоронна 
діяльність

130,100

23 13709523 1330503 Сліпець Діана Сергіївна
54824802 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049925 Правоохоронна 
діяльність

132,889

24 13770335 1330503 Троцько Микола Володимирови
ч

54836033 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084365 Правоохоронна 
діяльність

139,440

25 14057763 1330503 Халімон Дарія Романівна
54704398 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186439 Правоохоронна 
діяльність

132,680

26 13534339 1330503 Черновол Артем Євгенійович
54825817 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055018 Правоохоронна 
діяльність

132,154

27 13449663 1330503 Чизмар Валерія Андріївна
54714044 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220765 Правоохоронна 
діяльність

141,000

7


